

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.
S.C. 191/17 P.W. 1

Deposition of witness for Prosecution:

Name . திருமதி. விஜயா

Father & Husband Name.

Village.

Taluk.

Calling.

Age.

Date: **13.08.2018**

Thiru N. Manivannan, B.A., B.L., Chief Judicial Magistrate, Nagapattinam Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X, of 1873 day of **13.08.2018**
முதல் விசாரணை

நான் செண்பகராயநல்லூரில் குடியிருந்துவருகிறேன். நான் செண்பகராயநல்லூரில் ஊராட்சி ஒன்றி நடுநிலைப் பள்ளியில் சத்துணவு அமைப்பாளராக வேலை பார்த்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளைத் தெரியும். செண்பகராயநல்லூரில் உள்ள என் அப்பா வீட்டில் நாங்கள் குடியிருந்து வருகிறோம். என் அப்பா காலத்தில் இருந்து எங்கள் வீட்டிற்கு பின்னால் 15 குடும்பங்கள் குடியிருந்து வருகிறார்கள். எங்கள் வீட்டிற்கு பின்புறம் நாங்கள் வேலி வைக்காததால் அந்த குடும்ப நபர்கள் மேற்படி இடத்தை புழங்கி வந்தார்கள். என் அப்பா இறந்தபிறகு நான் அந்த இடத்தில் ஒரு மாடிவீடு கட்டினேன். வீட்டை சுற்றி காம்பவுண்ட் சுவர் கட்டினேன். அதன் அருகே குடியிருந்தவர்கள் ஏன் அங்கே காம்பவுண்ட் வைக்கிறீர்கள் என்று கேட்டார்கள். என் அப்பா எனக்கு பத்திரம் எழுதி கொடுத்துள்ளதால் எனக்கு சொந்தமான இடத்தில் காம்பவுண்ட் சுவர் வைப்பதாக சொன்னேன். இந்த சொத்து சம்மந்தமாக என் அண்ணன் ஒரு வழக்கு தாக்கல் செய்து அதில் என் அண்ணனுக்கு சாதகமாக தீர்ப்பாகியது. 12.9.2010 அன்று அருகில் இருந்த கோவிலில் விஜேசம் என்பதால் அந்த கோவில் விஜேசத்திற்காக காம்பவுண்ட் சுவரை எடுக்க வேண்டுமென்று 11.9.2010 அன்று கேட்டார்கள். அப்போது நேரம் பகல் 11.45 மணியிருக்கும். நாங்கள் அப்போது எங்கள் சொந்த வேலை பார்த்துகொண்டிருந்தோம். என் கணவர் இருந்தார் அவருடன் பன்னீசெல்வம் என்பவரும் வேலைப்பார்த்தார். அப்பொழுது சத்தம் கேட்டது நாங்கள் சென்று பார்த்தபோது அங்கிருந்தவர்கள் கத்தி கடப்பரை வைத்திருந்தார். அந்தகூட்டத்தில் குஞ்சி கடப்பாரை வைத்திருந்தார், செண்பகராமன் என்வர் மண்வெட்டி வைத்திருந்தார், சக்திவேல் என்பவர் கத்தி வைத்திருந்தார். அப்பொழுது அவர்கள் மதில் சுவரை இடிக்க ஆயத்தம் செய்தார்கள்.

அவர்களை பார்த்து என் கணவர் ஏன்டா மதில் சுவரை இடிக்கிறாய் என்று கேட்டார். அப்பொழுது குஞ்சி என்பவர் இத்தோடு ஒழிந்துபோடா என்று கெட்ட வார்த்தைபேசி என் கணவரது வலது மண்டையில் அடித்துவிட்டார்கள். என் கணவர் கீழேவிழுந்துவிட்டார். செண்பகராமன் கட்டையால் என் கணவர் காலில் அடித்தார். சக்திவேல் கட்டையால் என் கணவரது வலது கையை உடைத்துவிட்டார். செந்தமிழ்செல்வன் என்பவரும் ராமன் என்பவரும் அருகில் இருந்தார்கள். நாகப்பட்டினம் அரசு மருத்துவமனைக்கு என் கணவரை அழைத்து சென்றேன். அங்கு முதலுதவி சிகிச்சை செய்து அங்கிருந்து திருவாரூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பினார்கள். அப்பொழுது கரியாப்பட்டினம் காவல் நிலைய உதவி ஆய்வாளர் வந்து விசாரித்தார்கள். என் கணவரையும் என்னையும் விசாரித்தார்கள். நான் புகார் வாக்குமூலம் கொடுத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அந்த புகார் வாக்குமூலம் அதசாஆ.1 ஆகும். என் கணவருக்கு தலையில் காயம் ஏற்பட்டதால் அடிக்கடி சுய நினைவு இல்லாமல் போய்விடும். என்னை போலிசார் விசாரித்தார்கள். குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

S.C. 191/17

P.W. 2

Deposition of witness for Prosecution:

Name . திரு. பன்னீசெல்வம்

Father & Husband Name.

Village.

Taluk.

Calling.

Age.

Date: **13.08.2018**

Thiru N. Manivannan, B.A., B.L., Chief Judicial Magistrate, Nagapattinam Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X, of 1873 day of **13.08.2018**
முதல் விசாரணை

நான் செண்பகராயநல்லூரில் வசித்து வருகிறேன். விவசாய வேலை பார்த்து வருகிறேன். அசா.1 விஜயா எனது மனைவி. ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். நாங்கள் குடியிருக்கும் இடம் என் மாமனாருக்கு சொந்தமானதாகும். என் மாமனார் அவரது மகனுடன் வெளியூரில் குடியிருந்தார். அப்பொழுது அந்த இடம் வீடும் காலியிடமுமாக இருந்தது. எனது மாமனார் வீட்டிற்கு பின்னால் மாமரமும் அதற்கு பின்னால் 10, 15 வீடுகளும் உள்ளது. என் மாமனார் குடியில்லாத சமயத்தில் என் மாமனாருக்கு சொந்தமான இடத்தில் ஒரு ரோடு புதுசாக போட்டுவிட்டார்கள். என் மாமனாரிடமிருந்து அவருக்கு சொந்தமான இடத்தை நாங்கள் வாங்கினோம். நாங்கள் வாங்கிய காலத்தில் ஓட்டுவீடாக இருந்தது. அதை மாடிவீடாக கட்டினோம். மாடி வீடு கட்டிய பொழுது கம்பவுண்ட் சுவரும் கட்டினோம். அந்த கம்பவுண்ட் சுவர் புதிதாக போடப்பட்ட ரோட்டை தடுத்து கட்டியிருந்தோம். அதனால் எங்களுக்குள் விரோதம் இருந்தது. 11.9.2010 அன்று காலை 11.45 மணியளவில் நான் வீட்டிற்கு பின்புறம் விவசாய வேலைப்பார்த்துகொண்டிருந்தேன். என்னுடன் ராமசந்திரன் மகன் பன்னீசெல்வம் என்பவரும் வேலைப்பார்த்தார். அப்போது வீட்டிற்கு பின்புறம் சத்தம் கேட்டது. நான் சத்தம் கேட்ட இடத்திற்கு ஓடி சென்று பார்த்தேன். அங்கு வெற்றிவேல், செண்பகமாறன், சக்திவேல் மற்றும் 5, 6 நபர்கள் இருந்தார்கள். வெற்றிவேலை கையில் கடப்பரையும், செண்பகமாறன் கையில் மண்வெட்டி மற்றும் கத்தியும், சக்திவேல் கையில் கத்தி மற்றும் கட்டையும் வைத்திருந்தார்கள். அவர்கள் ஆயுதம் மூலம் சுவற்றை உடைக்க இருந்தார்கள். நான் எங்களுக்கு சட்டப்படி தீர்ப்பாகிவிட்டது என்றும் சுவரை உடைக்க கூடாது என்றும் சொன்னேன். அப்பொழுது எதிரி சக்திவேல் நான் உயிரோடு பாதைவிடமாட்டேன் என்று சொல்லி

கடப்பரையால் இடது பக்க தலையில் அடித்தார். அப்போது குச்சிகாரி மகனே, தேவடியா மகனே என்றும் திட்டினார். செண்பகமாறன் கையில் வைத்தருந்த கட்டையால் எனது கையில் அடித்து உடைத்துவிட்டார். சக்திவேல் கட்டையால் எனது காலில் அடித்து உடைத்துவிட்டார். அடிபட்டவுடன் எனக்கு சுயநினைவு இல்லை. என்னை முதலில் நாகப்பட்டினம் அரசு மருத்துவமனையில் சேர்த்து அதன்பிறகு திருவாரூர் மருத்துவமனையில் சேர்த்து அதன்பிறகு தஞ்சாவூரில் ரோகினி மருத்துவமனையில் சேர்த்ததாக கேள்விப்பட்டேன். அந்த ரோகினி மருத்துவமனையில் எனக்கு தலையில் ஒரு அறுவை சிகிச்சை செய்தார்கள். இது சம்மந்தமாக எனது மனைவி புகார் கொடுத்தார். அதற்கு காரணம் எனக்கு சுயநினைவு இல்லை. என்னை போலிசார் விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.
S.C. 191/17 P.W. 3

Deposition of witness for Prosecution:

Name . திரு. பன்னீசெல்வம்

Father & Husband Name.

Village.

Taluk.

Calling.

Age.

Date: **13.08.2018**

Thiru N. Manivannan, B.A., B.L., Chief Judicial Magistrate, Nagapattinam Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X, of 1873 day of **13.08.2018**
முதல் விசாரணை

நான் செண்பகராயநல்லூரில் குடியிருந்து வருகிறேன். கூலி வேலை செய்துவருகிறேன். எனக்கு அசா.1 விஜயாவைத்தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். அசா1 குடும்பத்திற்கும் எதிரிகளுக்கு என்ன பிரச்சனை என்று எனக்குத் தெரியாது. இந்த வழக்கு சம்பவத்தை நான் நேரடியாகப் பார்க்கவில்லை. சம்பவம் நடந்ததாக கூறப்படும் அன்றும் நான் ஊரில் இல்லை. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக்கப்பட்டு அரசுதரப்பில் குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.
அரசுதரப்பு குறுக்கு விசாரணை

அசா.1 மற்றும் அசா.2 எனக்கு உறவினர்தான். ஆஜர் எதிரிகளும் எனக்கு உறவினர்கள்தான். நான் அசா.1 வீட்டில் 10 ஆண்டுகளுக்கு மேலாக வேலைப்பாத்துவருகிறேன். அசா.1ன் மகன் கல்லூரில் படித்துவந்தார் என்றால் சரிதான். அசா.1ன் மகள் பங்காளி மகனை காதல் திருமணம் செய்துகொண்டார் என்றால் சரிதான். அதனால் அசா.1 அவரது மகனை வீட்டில் சேர்த்தார்களா என்று எனக்குத்தெரியாது. அந்த மகனை வீட்டில் சேர்த்துகொள்ளும்படி சொன்னோம் என்று சொன்னால் சரியல்ல. சம்பவ நேரத்தில் சம்பவ இடத்தில் நான் அசா.2 உடன் வேலை பார்த்துக்கொண்டிருந்தேன் என்றால் சரியல்ல. வழக்கு சம்பவத்தை நேரடியாக பார்த்தேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. அசா.1 அவரது மகனை வீட்டில் சேர்க்க சொல்லியும் அவர் சேர்க்காததால் அவருக்கு எதிராக எதிரிகளுக்கு ஆதரவாகவும் பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சம்பவ தினத்தன்று நான் ஊரில்தான் இருந்தேன் என்றும் ஊரில் இல்லை என்று பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. சம்பவ இடத்தில் என்னுடன் வேறு சாட்சிகளும் இருந்தார்கள் என்று சொன்னால் சம்பவ இடத்தில் நான் இல்லை. குறுக்கு விசாரணை இல்லை.