

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.
S.C.191/17 P.W. 4

Deposition of witness for Prosecution:

Name . திரு. சுப்ரமணியன்

Father & Husband Name.

Village.

Taluk.

Calling.

Age.

Date: **12.09.2018**

Thiru N. Manivannan, B.A., B.L., Chief Judicial Magistrate, Nagapattinam Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X, of 1873 day of **12.09.2018**
முதல் விசாரணை

நான் செண்பகராயநல்லூர் என்ற ஊரில் குடியிருந்து வருகிறேன். மனிகை கடை வைத்துள்ளேன். எனக்கு அசா.1 விஜயா மற்றும் அசா2. பன்னீசெல்வம் ஆகியோர்களை தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். சுமார் 6 ஆண்டுகளுக்கு முன்பு ஒரு நாள் சனிக்கிழமை எங்கள் ஊர் மாட்டு சந்தையில் சண்டை நடந்ததாக கேள்விப்பட்டேன். அந்த சண்டை யார் யாருக்கு இடையே நடந்ததென்று எனக்குத் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசுதரப்பு வேண்டுகோளுக்கிணங்க சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்குவிசாரணை

எனது மனிகை கடை அசா.1 வீட்டிற்கு எதிர்புறமாக உள்ளது என்றால் சரிதான். என் கடையில் இருந்து பார்த்தால் அசா.1ன் வீட்டின் மேல்புறம் தெரியும். கடை உள்புறமாக இருந்து பார்த்தால் அந்த வீடு தெரியாது. எனது கடைக்கும் அசா.1ன் வீட்டிற்கு இடையே எந்த கட்டிடமும் இல்லை. ஆஜர் எதிரிகள் எனக்கு பங்களி உறவுமுறைகள் என்றால் சரிதான். 11.09.10 அன்று மதியம் 11.45 மணியளவில் நான் கடையில் வியாபாரம் செய்து கொண்டிருந்தபோது எதிரிகள் கடப்பாரை மற்றும் ஆயுதங்களை கையில் வைத்துக்கொண்டு ஓடினார்கள் என்றும் விஜயாவின் அவரல் சத்தம் கேட்டு நான் அவரின் வீட்டிற்கு சென்று பார்த்ததாகவும் அங்கு பன்னீசெல்வம் அடிப்பட்டு மயக்கமாகி கிடந்தார் என்றும் நான் அங்கிருந்தவர்களை கேட்டபோது ஆஜர் எதிரிகள்தான் கடப்பாரை மற்றும் இதர ஆயுதங்களால் பன்னீசெல்வத்தின் தலையில் அடித்ததாக என்னிடம் சொன்னார்கள் என்று போலிசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் எனக்கு

S.C.191/17

P.W. 4

2

நெருங்கிய உறவினர்கள் என்பதால் அவர்கள் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க அவர்களுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.
S.C.191/17 P.W. 5

Deposition of witness for Prosecution:

Name . திரு. பாலு

Father & Husband Name.

Village.

Taluk.

Calling.

Age.

Date: **12.09.2018**

Thiru N. Manivannan, B.A., B.L., Chief Judicial Magistrate, Nagapattinam Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X, of 1873 day of **12.09.2018**

முதல் விசாரணை

நான் செண்பகராயநல்லூர் என்ற ஊரில் குடியிருந்து வருகிறேன். ஆட்டோ ஓட்டிவருகிறேன். எதிரிகளுக்கும் அசா.1 குடும்பத்திற்கும் இடையில் பிரச்சனை இருந்துவந்தது. அவர்களுக்கு இடையே பிரச்சனை நடந்ததாக கேள்விப்பட்டேன். பிரச்சனையை நான் பார்க்கவில்லை. சில வருடங்களுக்கு முன்பு 9வது மாதம் 12ந் தேதி போலிசார் எங்கள் ஊர் சந்தை அருகில் என்னை விசாரணை செய்தார்கள். இந்த வழக்கு சம்பவம் சம்மந்தமாக என்னை விசாரித்தார்கள். போலிசார் வேறு எதுவும் அங்கு செய்வில்லை. என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடையதுதான். சம்பவம் இந்த இடத்தில்தான் நடந்ததா என்று கேட்டு என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கி கொண்டார்கள். பார்வை மகசரில் உள்ள கையெழுத்து அதசாஆ.2 ஆகும். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

அரசுதரப்பு வேண்டுகோளுக்கிணங்க சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்குவிசாரணை

12.09.2010 அன்று எதிரிக்கும் அசா.1 குடும்பத்திற்கும் தகராறு நடந்ததாக கேள்விப்பட்டேன். அந்த சம்பவம் சம்மந்தமாக போலிசார் சம்பவ இடத்திற்கு வந்து விசாரணை செய்தார்கள் என்றால் சரிதான். சம்பவ இடத்திற்கு வந்து போலிசார் என் முன்னிலையில் பார்வை மகசர் தயார் செய்து என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்கள் என்றால் சரியல்ல. போலிசார் என் முன்னிலையில் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகசர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்து என்னிடம் கையெழுத்து பெற்றார்கள் என்றும் தற்போது அதை மாற்றி பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மறுவிசாரணை இல்லை.