

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

S.C. 191/17

P.W. 6

Deposition of witness for Prosecution:

Name . திருமதி.வசந்தா

Father & Husband Name.

Village.

Taluk.

Calling.

Age.

Date: **26.09.2018**

Thiru N. Manivannan, B.A., B.L., Chief Judicial Magistrate, Nagapattinam Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X, of 1873 day of **26.09.2018**

முதல் விசாரணை

நான் செண்பகராயநல்லூர் என்ற ஊரில் வசித்து வருகிறேன். விவசாய கூலி வேலை செய்துவருகிறேன்.

எனக்கு சாட்சி பன்னீசெல்வத்தை தெரியும் அவரது வீடு நான் குடியிருக்கும் தெருவிலேயே உள்ளது. எனக்கு ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். இந்த வழக்கு சம்பவம் பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. சாட்சி பன்னீசெல்வத்திற்கு காயம் ஏற்பட்டதா என்ற விபரம் எனக்குத் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசுதரப்பு வேண்டுகோளுக்கிணங்க சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை.

போலிசார் விசாரணையில் 11.10.2010 அன்று பகல் 11.45 மணிக்கு நான் என் வீட்டு வாசலில் நின்று கொண்டிருந்தபோது பன்னீசெல்வம் வீட்டில் அலறல் சத்தம் கேட்டு அங்கு சென்று பார்த்தபோது எதிரிகள் கையில் கடப்பாறை மற்றும் கட்டையுடன் ஓடிக்கொண்டிருந்ததாகவும் பன்னீசெல்வம் மயங்கிய நிலையில் இடது பக்க தலையில் காயத்துடன் கிடந்ததாகவும் அவரை விசாரித்தபோது ஆஜர் எதிரிகள் இரும்பு பாரையாலும் கட்டையாலும் பன்னீசெல்வத்தை தாக்கியதாக சொன்னதாகவும் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. போலிசார் விசாரணையில் உண்மை விபரங்களை சொல்லிவிட்டு தற்பொழுது எதிரிகளுக்கு பயந்து கொண்டு அவர்களுக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மறுவிசாரணை இல்லை.