

ter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

S.C.191/17

P.W. 7

Deposition of witness for Prosecution:

Name . திரு. சுப்ரமணியன்

Father & Husband Name.

Village.

Taluk.

Calling.

Age.

Date: **10.10.2018**

Thiru N. Manivannan, B.A., B.L., Chief Judicial Magistrate, Nagapattinam Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X, of 1873 day of **10.10.2018**

முதல் விசாரணை

நான் செம்பகராயநல்லூர் என்ற ஊரில் குடியிருந்து வருகிறேன். விவசாய வேலை செய்துவருகிறேன். எனக்கு அசா.1 அசா.2டை தெரியும். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். இந்த வழக்கு சம்பவம் பற்றி எனக்கு எதவும் தெரியாது. 12.9.2010 அன்று காலை 7.00 மணியளவில் நானும் பாலு என்பவரும் வேதாரண்யம் செல்வதற்காக வந்தோம். அப்பொழுது பன்னீர்செல்வம் வீட்டு அருகே போலிசார் நின்று கொண்டிருந்தார்கள். போலிசார் சம்பவஇடத்தை எங்கள் முன்னிலையில் பார்வையிட்டு மாதிரிவரைபடம் தயார் செய்தார்கள். எங்களிடம் சாட்சி கையெழுத்து வாங்கினார்கள். பார்வை மகசரில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அந்த பார்வை மகசார் அதசாஆ.2 ஆகும். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

நான் தனியார் பேருந்து நிறுவனத்தில் ஓட்டுநராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் திருத்துறைப்பூண்டி வேதாரண்யம் வழித்தடத்தில் பேருந்து ஓட்டி வருகிறேன். கரியாப்பட்டினம் காவல் நிலையம் அந்த வழித்தடத்தில்தான் உள்ளது. நான் பணிபுரியும் நிறுவனத்தில் 10, 15 பேருந்துகள் உள்ளன. அந்த நிறுவன பேருந்துகள் பல்வேறு வழித்தடங்களில் சென்று வருகின்றது. அந்த நிறுவனத்தின் பேருந்துகள் பெரும்பாலானவை தித்துறைப்பூண்டி வேதாரண்யம் வழித்தடத்தில் ஓட்டப்பட்டு வருகிறது. அந்த வழித்தடத்தில் எங்கள் பேருந்தில் சில விபத்துகளும் நடந்துள்ளது. அது சம்மந்தமாக கரியாப்பட்டினம் காவல் நிலையத்திற்கு சென்றுவருவது வழக்கம். எங்கள் பேருந்து நிறுவன உரிமையாளர் நம்பிக்கையின்பேரில் காவல் நிலைய பணிகளுக்கு என்னை அனுப்புவார். நான் காவல் நிலையத்திற்கு அடிக்கடி சென்றுவரும் நிலையில் எனக்கும் காவல் நிலையத்திற்கும் நல்ல பழக்க வழக்கம் உள்ளதால் அவர்கள் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க அவர்கள் சொல்லும் இடத்தில் கையெழுத்து போடுவேன் என்றால் சரியல்ல. நான் கையெழுத்திட்ட பேப்பரில்

..2..

எழுதப்பட்டுள்ள விபரங்கள் தெரியும் படித்துப்பார்த்தேன். போலிசாருக்கு நான் மிகவும் வேண்டியவர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மகசூில் உள்ள கையெழுத்து நான் காவல் நிலையத்தில் வைத்து போட்டேன் என்றால் சரியல்ல. நான் எழுதப்படாத பேப்பரில் கையெழுத்துப்போட்டேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.