

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.
S.C.191/17 P.W. 8

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு. டாக்டர் அன்வார்சாதாத் Father's / Husband Name . கிதர்முகமது
Village : Taluk :
Religion : Age :
Date : 17.07.2019

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 17.07.2019.

முதல் விசாரணை.

நான் தற்பொழுது திருவாரூர் நகரில் தனியார் அன்வர் ஸ்கேன் நிபுணராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் கடந்த 13.9.2010 அன்று திருவாரூர் மெடிக்கல் சென்டரில் பணிபுரிந்தபோது நாகை அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து சிகிச்சைக்கு அழைத்துவரப்பட்ட திரு. பன்னீசெல்வம் வயது 51 என்பவரை சிடி ஸ்கேன் ஆய்வு செய்தேன். அந்த ஆய்வின்படி அவருடைய தலையில் இடது பக்கம் ஒரு நுண்ணிய எலும்பு முறிவு Linear fracture in left parietal bone ஏற்பட்டிருந்தது கண்டுபிடிக்கப்பட்டது. மேலும் அவருடைய இடது பக்க மூளையின் மேற்பரப்பில் ரத்த கசிவு இருந்ததும் கண்டறியப்பட்டது. இது வகைக்கு என்னால் பன்னீசெல்வத்திற்கு சிடிஸ்கேன் பரிசோதனை மேற்கொள்ளப்பட்டு அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் கொடுங்காயம் என்பது பொறுத்து நான் அறிக்கை வழங்கியுள்ளேன். அதற்கான சான்று அதசாஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இது வகைக்கு கரியாப்பட்டினம் ஆய்வாளர் விசாரிக்க விபரம் சொன்னேன்.

எதிரிதரப்புக் குறுக்கு விசாரணை.

நான் சிடிஸ்கேன் பரிசோதனை தவிர வேறு சிகிச்சை எதையும் பன்னீசெல்வத்திற்கு அளிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். திருவாரூர் மெடிக்கல் சென்டரில் இருந்து அவசர சிகிச்சை பிரிவிற்கு வந்து அங்கிருந்து சிடிஸ்கேன் பரிசோதனைக்காக அதே மருத்துவமனையில் உள்ள சிடிஸ்கேன் பிரிவிற்கு பரிந்துரைக்கப்பட்டார். திருவாரூர் மெடிக்கல் சென்டருக்கு எந்த மருத்துவமனை வழி பரிந்துரை பெற்று பன்னீசெல்வம் வந்தார் என்பது குறித்து எனக்குத் தெரியவில்லை. அவசர சிகிச்சை பிரிவில் இருந்து சிடிஸ்கேன் பிரிவிற்கு பரிசோதனைக்கு பரிந்துரைத்த மருத்துவர் பெயர் தற்பொழுது ஞாபகம் இல்லை. அதற்கான ஆவணத்தை பார்த்தால் என்னால் சொல்லமுடியும். அதற்கான ஆவணம் அதசாஆ.4 என்றால் அதில் Self என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். மேற்சொன்ன எலும்பு முறிவு காயம் காயம் பட்டால்தான் ஏற்படும். அந்த காயமானது மோட்டார் சைக்கிளில் இருந்து கீழே விழுந்தால் ஏற்பட வாய்ப்புண்டா என்றால் உண்டு. தனியார் மருத்துவமனை என்பதை அனுகூலமாக எடுத்துக்கொண்ட பன்னீசெல்வம் தானாக கீழே விழுந்து

அப்படி ஒரு காயத்தை ஏற்படுத்திக்கொண்டு என்னிடம் வந்து சிடிஸ்கேன் பரிசோதனை எடுத்துக்கொண்டுவிட்டார் என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் கூறும் அவருடைய காயம் பற்றிய விபரங்கள் தவறு என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.