

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.
S.C.191/17 P.W. 9

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு. டாக்டர் ராம்இளவழகன் Father's / Husband Name . ராமநாதன்
Village : Taluk :
Religion : Age :
Date : 22.07.2019

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 22.07.2019.

முதல் விசாரணை.

நான் தற்பொழுது சென்னையில் உள்ள விஜயா சிடி ஹெல்த் சென்ட்ரல் வடபழனியில் ரேடியாலஜிஸ்டாக பணிபுரிந்து வருகிறேன். எனக்கு தஞ்சாவூர் ரோகினி மருத்துவமனையில் சிடிஸ்கேன் பொறுத்து பன்னீசெல்வம் என்பவருக்கு தலையில் அடிப்பட்டது பொறுத்து எடுத்த சிடிஸ்கேன் குறித்து எடுத்த ரெக்கார்டுகள் எனக்கு அனுப்பப்பட்டது. அதை நான் பார்த்து பரிசீலித்தேன். அவருடைய இடது பக்க பெரேட்டல் எலும்பில் நேரான ஒரு எலும்பு முறிவு காணப்பட்டது. மேலும் ரிப்பீடுலர் கெமட்டோமா இடது பக்க பெரேட்டல் பக்கம் ரத்தம் உறைந்து காணப்பட்டது. அது வகைக்கு 13.9.2010ல் எடுக்கப்பட்ட சிடிஸ்கேன் அடிப்படையில் முதலில் பன்னீசெல்வத்தின் நிலைமை குறித்து அதசாஆ.4ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. பின்னர் அவருக்கு அந்த ரிப்போர்ட்டுக்கு பிறகு தகுந்த சிகிச்சைகள் வழங்கப்பட்டு மீண்டும் 17.9.2010 அன்று மீண்டும் சிடிஸ்கேன் எடுக்கப்பட்டுள்ளது. அதில் எக்ஸ்பர்ட் ஒப்பீனியன் நான் கொடுத்துள்ளேன். அந்த ரத்தம் உறைந்திருந்தது சிகிச்சைக்கு பிறகு குறைந்து காணப்பட்டது. மிட்லைன் சிப்ட் முன்பு எடுத்த ஸ்கேன் அறிக்கையை விட தற்போது குறைந்து காணப்பட்டது. இந்த சிமிட்டம் அடிப்படையில் அவருக்கு கபாலத்தில் ஏற்பட்ட ரத்த உறைதல் மற்றும் மிட்லைன்சிப்ட் குறைந்து காணப்பட்டது. அது வகைக்கு நான் அந்த நோயாளிக்கு ரத்த உறைதல் மற்றும் மிட்லைன்சிப்ட் ஆகியவை குறைந்து கொண்டுவருகிறது என்று நான் சான்று வழங்கியுள்ளேன். நான் வழங்கியுள்ள சான்று அதசாஆ.5 ஆகும். ரத்த கசிவு கபாலத்தில் நிற்காமல் போய்கொண்டிருந்தால் நாளடைவில் அவர் கோமா நிலைக்குக் கூட செல்ல வாய்ப்புள்ளது. இதுவகைக்கு இடது பக்க பெரேட்டல் லீனியர் எலும்பு முறிவு மீண்டும் சேர வாய்ப்பில்லை. அதை அறுவை சிகிச்சை செய்து குணப்படுத்த முடியாது. இதுவகைக்கு போலிசார் விசாரிக்க விபரம் சொன்னேன்.

எதிரிதரப்புக் குறுக்கு விசாரணை.

அதசாஆ.5 குறித்த ரிக்கார்டுகள் ஆன்லைனில் தஞ்சாவூர் ரோகினி மருத்துவமனையில் பதிவுகளில் இருக்கும். நான் பன்னீசெல்வத்திற்கு நேரில் வந்து நோயாளியை தொட்டுப்பார்த்து சிகிச்சை வழங்கவில்லை என்றால் சரிதான். ஆன்லைனில் தவறாக இன்பர்மேஷன் வர வாய்ப்புண்டு என்றால் அது பற்றி கருத்து சொல்ல எனக்கு தெரியாது. டாக்டர் ரெத்தினசபாபதி கொடுங்காயமாக சித்தரித்து ரிக்கார்டுகளை

அனுப்பியிருக்காலம் என்றால் அதுப்பற்றி எனக்குத் தெரியாது. பன்னீசெல்வத்திற்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் மரத்தில் இருந்து கீழேவிழுந்தோ, விபத்தில் கீழேவிழுந்தோ, தடுக்கி விழுந்தோ ஏற்பட வாய்ப்புண்டு என்றால் அதுப்பற்றி என்றால் சொல்ல முடியாது. காயத்தின் அளவு எனது அறிக்கையில் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். இடது பெரேட்டல் ரீஜியன் லீனியர் பெராக்சர் பின்னிட்டு சரியாக வாய்ப்புள்ளதா என்றால் வாய்ப்புண்டு. பன்னீசெல்வதற்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் பொறுத்து ரத்தம் உறைந்தது குறைந்து காணப்பட்டது அந்த காயம் சாதாரண காயம் என்பதால்தான் என்றால் சரியல்ல. காயங்களே ஏற்படாமல் கூட தலையில் ரத்த உறைதல் ஏற்படலாம். காவல் துறை கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க தவறாக சாட்சியம் முன்வைக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை

பன்னீசெல்வத்திற்கு தலையில் இடது பக்க பெரேட்டல் ரீஜியனில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டதால்தான் ரத்தம் கசிந்து ரத்த உறைதல் ஏற்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான்.

மறு குறுக்கு விசாரணை

இந்த எலும்பு முறிவுக்கு முன்பே சாதாரணமாக ரத்த உறைதல் கபாலத்தில் பன்னீசெல்வத்திற்கு இருந்துள்ளது என்றால் சரியல்ல. ஏன்னென்றால் தலையில் எலும்பு முறிவு உள்ளது. என்னுடைய சிகிச்சை பரிந்துரை அனைத்தும் ஆன்லைனில் ஏற்படுத்தப்பட்டது என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை இல்லை.