

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.
S.C.191/17 P.W. 10

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு. டாக்டர். ரெத்தினசபாபதி Father's / Husband Name . ராமசாமி
Village : Taluk :
Religion : Age :
Date : 01.08.2019

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 01.08.2019.

முதல் விசாரணை.

நான் முன்பு தஞ்சை மருத்துவகல்லூரி மருத்துவமனையில் முடநீக்கியல் துறையில் பேராசிரியராக பணிபுரிந்தும் பணி ஓய்வு பெற்று தற்பொழுது தஞ்சை தனியார் ரோகினி மருத்துவமனையில் முடநீக்கியல் துறையில் மருத்துவராக பணிபுரிந்துவருகிறேன். கடந்த 13.9.2010 அன்று பன்னீசெல்வம் என்பவர் முன்னதாக நாகை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்று பிறகு திருவாரூர் அரசு மருத்துவகல்லூரி மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்று மேல் சிகிச்சைக்காக தஞ்சை ரோகினி மருத்துவமனையில் உள்ளோயாளியாக அனுமதிக்கப்பட்டார். அவருக்கு நான் 13.9.2010 அன்று மாலை 4.05 மணியளவில் முதலுதவி சிகிச்சை அளித்தும் அவரை உள்ளோயாளியாக அனுமதித்துள்ளேன். அவர் சுயநினைவுடன் இருந்தார். அவரை நான் விசாரித்தும் அவருக்கு எப்படி காயம் பட்டது என்று கேட்டேன். அதற்கு அவர் 11.9.2010 அன்று காலை 11.30 மணியளவில் தனக்கு தெரிந்த நபர்களால் உருட்டுக்கட்டையால் தாக்கப்பட்டதில் தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டதாக என்னிடம் சொன்னார். அவருக்கு தலையில் காயம் ஏற்பட்டு ரத்த கசிவு உள்ளதாக சொன்னார். அவருக்கு நான் பரிசோதனை செய்தபோது ரத்த அழுத்தம் அதிகமாக காணப்பட்டது. சுயநினைவுடன் இருந்தார். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் 1. இடது பக்க தலையில் நடுப்பகுதியில் வீக்க காயம் காணப்பட்டது. அந்த இடத்தில் வலி இருப்பதாக கூறினார். 2. வலது கையில் அசைவு குறைந்தும் வலி இருப்பதாக கூறினார். அவரை அவசர சிகிச்சை பிரிவில் உள்ளோயாளியாக சேர்த்துள்ளேன். அவருக்கு சிடீஸ்கேன் எடுத்துப்பார்த்ததில் இடது பக்க மூளையில் நீளமான எலும்பு முறிவு கபால எலும்பில் காணப்பட்டது. மேலும் இடது பக்க மூளைபகுதியில் EDH அதாவது Epidural Haemorrhage ஏற்பட்டிருந்தது கண்டுபிடிக்கப்பட்டது. பின்னர் அவருக்கு தலைகாய சிறப்பு மருத்துவர் மத்தியாஸ் ஆர்தர் நீயூரோ சர்ஜன் மூலமாக மூளை பகுதியில் அறுவை சிகிச்சை செய்யப்பட்டு ரத்த வீக்க காயம் சரிசெய்யப்பட்டது. பன்னீசெல்வத்திற்கு 13.9.2010 அன்று அறுவை சிகிச்சை செய்யப்பட்டும் சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டு 30.9.2010 அன்று மருத்துவமனையில் இருந்து அவர் விடுவிக்கப்பட்டார். பன்னீசெல்வத்திற்கு வழங்கப்பட்ட விபத்து பதிவேடு நகல் அதசாஆ. 6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அவருக்கு வழங்கப்பட்ட காயச்சான்று அதசாஆ.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அதன்படி அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் கொடுங்காயம் என்று

காயச்சான்றில் குறிப்பிட்டுள்ளேன். அவருக்கு நான் பணிபார்க்கும் மருத்துவமனையான ரோகினி மருத்துவமனையில் வழங்கிய டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி மற்றும் ஆப்பரேஷன் நோட்டு நகலை தாக்கல் செய்கிறேன். அது அதசாஆ.ரி ஆகும். (அதசாஆ.ரிஐ பொறுத்து அது நகல் என்பதால் எதிரிகள்தரப்பில் குறியீடு செய்வதில் ஆட்சேபிக்கப்பட்டதால் ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மேற்படி ஆட்சேபனை குறித்து தீர்ப்பின்போது பரிசீலிக்கப்படும்.) இது வகைக்கு போலிசார் விசாரிக்க விபரம் சொன்னேன். பன்னீசெல்வத்திற்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் பொறுத்து அவர் சொன்ன விதத்தில் சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன ஆயுதத்தால் ஏற்பட வாய்ப்புண்டு.

எதிரிதரப்புக் குறுக்கு விசாரணை.

அதசாஆ.6 மற்றும் 7ல் முதலில் பன்னீசெல்வம் 'நாகை அரசு மருத்துவமனையிலும் பின்னர் திருவாரூர் மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவனையிலும் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டது குறித்து சொல்லியுள்ளேன். திருவாரூர் மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவனையில் இருந்து காயப்பட்ட நபர் பரிந்துரை கடிதம் கொண்டுவந்தார். அந்த பரிந்துரை கடிதம் தற்பொழுது நான் கொண்டுவரவில்லை. திருவாரூர் மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவனையில் காயம் பட்ட பன்னீசெல்வம் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் பொறுத்து அங்கேயே பூரண குணமடைந்துவிட்டார் என்றும் அவருக்கு தலையில் EDH அதாவது Epidural Haemorrhage ரத்த உரைதல் எதுவும் காணப்படவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. நான் பணிப்பார்க்கும் மருத்துவமனை தனியார் மருத்துவமனை என்றால் சரிதான். அந்த மருத்துவமனையில் வரும் நோயாளிகளை பொறுத்து வியாபாரம் குறைவு என்பதால் எல்லோரையும் உள்நோயாளியாக அனுமதித்து தேவையில்லாத சிகிச்சை வழங்குவது வழக்கம் என்றால் சரியல்ல. காயம் பட்டதாக சொல்லப்படும் நபர் என்னிடம் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க இதுபோன்ற ஆவணங்களை நான் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. அதசாஆ.ரி டிஸ்சார்ஜ் சம்மரியில் நான் மிகைப்படுத்தி காயங்களை குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. காயம் பட்ட பன்னீசெல்வத்திற்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் அவர் உயரமான பகுதியில் இருந்து தடுக்கி தடுமாறி கடினமான தரையில் கீழேவிழும் பட்சத்தில் மேற்சொன்ன காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்புண்டா என்றால் உண்டு. மோட்டார் சைக்கிளில் செல்லும்போது கீழேவிழும் பட்சத்திலும் மேற்சொன்ன காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்புண்டு. No History of RTA என்ற வாசகத்தை நான் அதசாஆ.ரில் விரிவாக எழுதவில்லை என்றால் சரிதான். ஆனால் சுருக்கொப்பத்தில் குறிப்பிட்டுள்ளேன். அதில் Assault என்றும் குறிப்பிட்டுள்ளேன். மேற் சொன்ன ஆவணங்கள் அனைத்தும் வழக்கிற்காக பின்னிட்டு தேதியில் தயார் செய்யப்பட்டது என்று சொன்னால்

சரியல்ல. அதனால்தான் அசல் ஆவணங்களை என்னால் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்ய இயலவில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.