

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.
S.C.191/17 P.W. 11

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு. செந்தமிழ் Father's / Husband Name . சதாசிவம்
Village : Taluk :
Religion : Age :
Date : 01.08.2019

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 01.08.2019.

முதல் விசாரணை.

நான் செம்பகராயநல்லூரில் கீழ்க்காட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் மலேசியாவில் சமையல் வேலை செய்கிறேன். சம்பவம் நடந்தபொழுது நான் ஊரில் இருந்தேன். அசா.1 பன்னீசெல்வத்தை தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். அசா.1னக்கும் எதிரிகளுக்கும் நடந்த சம்பவம் குறித்து எனக்கு எதவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பு வேண்டுகோளுகிணங்க சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை.

நான் போலிசார் விசாரணையின்போது 11.9.2010ம் தேதி அசா.1 பன்னீசெல்வம் வீட்டிற்கு எதிர்புறம் உள்ள சனிகிழமை சந்தையில் நான் நின்று கொண்டிருந்தபோது அப்போது செண்பகராமன், குஞ்சி என்ற வெற்றிவேல், சக்திவேல் ஆகிய மூவரும் பகல் 11.45 மணியளவில் தங்கள் கைகளில் கடப்பாறை, மண்வெட்டி, கட்டையுடன் பன்னீசெல்வம் வீட்டிற்கு தென்புறம் உள்ள கம்பவுண்ட் சுவரை உடைக்கும் பொறுட்டு அங்கு வந்து நின்றபோது அசா.1 பன்னீசெல்வம் அவர்களை பார்த்து ஏன் என் வீட்டு கம்பவுண்ட் சுவரை உடைக்கப்போகிறீர்கள் என்று கேட்டார் என்றும் அப்போது எதிரி குஞ்சி என்ற வெற்றிவேல் அசா.1ஐ பார்த்து காமகுரோத வார்த்தைகள் சொல்லி திட்டி போற பாதையை அடைத்து வைக்கிறாயே நாயே என்று திட்டி கீழேப்போட்டிருந்த இரும்பு கடப்பாறையை எடுத்து இத்தோடு ஒழிந்துபோடா என்று சொல்லி பன்னீசெல்வத்தின் தலையில் அடித்து கொடுங்காயம் ஏற்படுத்தியுள்ளார் என்றும் அப்பொழுது மற்ற இரண்டு எதிரிகளான செண்பகராமன், சக்திவேல் ஆகிய இருவரும் அசா.1ஐ பார்த்து அசிங்கமாக திட்டியும் செண்பகராமன் வலது பக்க கையிலும் சக்திவேல் வலது பக்க காலிலும் உருட்டு கட்டையால் அடித்தார்கள் என்றும் இதை பார்த்த அசா.1 பன்னீசெல்வத்தின் மனைவி சத்தம்போட்டார் என்றும் நானும் சோமசுந்தரம் மகன் பன்னீசெல்வமும், ராகவன் ஆகியோர்கள் சென்று பார்த்தபோது அசா.1னின் தலையில் ரத்த காயத்துடன் கீழே மயங்கி கிடந்தார் என்றும் எதிரிகள் இரும்பு கடப்பாறை, மண்வெட்டி, கட்டை ஆகியவற்றை எடுத்துக்கொண்டு ஓடிவிட்டார்கள் என்றும் காயம்பட்ட பன்னீசெல்வத்தை சிகிச்சைக்காக நாங்கள் நாகை அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பிவைத்தோம் என்று போலிசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு

ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் அனைவரும் தூரத்து பங்காளி என்பதால் அவர்களை இந்த வழக்கில் இருந்து காப்பாற்ற பொய் சாட்சியம் முன்வைக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிதரப்புக் குறுக்கு விசாரணை.

. காயம்பட்ட பன்னீசெல்வம் எனது தூரத்து உறவான பெரியப்பா வீட்டு அக்கா மகன் ஆகும்.

மறுவிசாரணை இல்லை.