

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.
S.C.191/17 P.W. 12

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு.என்.எஸ். ராஜேந்திரன் Father's / Husband Name . சாமி அய்யா
Village : Taluk :
Religion : Age :
Date : 09.08.2019

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 9.08.2019.
முதல் விசாரணை.

நான் தற்போது நாகூரில் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து 2018 அன்று பணி ஓய்வு பெற்றுள்ளேன். நான் தற்போது திருவாரூர் மாவட்டம் நீடாமங்கலத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் பணியில் இருந்த காலத்தில் வேதாரண்யம் காவல் நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்தபோது கரியாப்பட்டினம் காவல் நிலையம் கூடுதல் பொறுப்பு வகித்து வந்தேன். அப்போது 12.09.2010 அன்று உதவி ஆய்வாளர் வனிதா என்பவர் வழக்கு பதிவு செய்த குற்ற எண்.181/2010 சட்ட பிரிவு 294(பி), 324, 307 இதச பிரிவு வழக்கினை நான் விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டு அன்று காலை 7 மணிக்கு செண்பகராயநல்லூர் சென்று சாட்சிகள் பாலு, பாலகிருஷ்ணன் ஆகியோர் முன்னிலையில் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகசர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தேன். அந்த பார்வை மகசர் அதசாஆ.3 ஆக ஏற்கனவே அசா.7ன் வழி குறியீடு செய்யப்பட்டுவிட்டது. மாதிரி வரைபடம் அதசாஆ.9 ஆகும். சாட்சிகள் விஜயா, பன்னீசெல்வம், ராமலிங்கம் மகன் பன்னீசெல்வம், செந்தமிழ்செல்வன், ராகவன், சாம்பசிவம், வசந்தா, பாலகிருஷ்ணன் மகன் சுப்பிரமணியன், பாலு, முனியன் மகன் சுப்பிரமணியன், கண்ணன் ஆகியோரை விசாரித்து தனித்தனியாக வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். 13.9.2010 அன்று வழக்கின் 2வது எதிரியான செண்பகராமனை காலை 6 மணியளவில் தென்னம்புலம் கடைதெருவில் வைத்து காரணம் கூறி கைது செய்து சாட்சிகள் பன்னீசெல்வம், கண்ணன் ஆகியோர் முன்னிலையில் செண்பகராமன் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் எதிரி தானாக முன்வந்து எந்த அச்சுறுத்தலும் இல்லாமல் ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார். தன்னை அழைத்து சென்றால் சம்பவ இடத்தை காட்டி மறைத்து வைத்துள்ள சவுக்கு கட்டையை எடுத்து ஆஜர் செய்கிறேன் என்று ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் கூறினார். அது ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அதசாஆ.10 ஆகும். அவர் சொன்னவாறு அதே சாட்சிகளுடன் எதிரி செண்பகராமனை அவருடைய வீட்டிற்கு கூட்டி சென்று எதிரியின் வீட்டின் பின்புறமுள்ள கூரையில் இருந்து சுமார் 63 செமி நீளமுள்ள 4 செமீ விட்டம் உள்ள எதிரி எடுத்து ஆஜர் படுத்திய சவுக்கு கட்டையை நான் கைபற்றுதல் மகசர் தயார் செய்து கைபற்றினேன். அந்த கைபற்றுதல் மகசர் அதசாஆ.11 ஆகும். செண்பகராமன் எதிரியை காவல் நிலையம் கொண்டுவந்து தக்க வழிக்காவல் மூலம் நீதிமன்ற காவலுக்கு உட்படுத்தினேன். எதிரி எ1, குஞ்சி என்ற வெற்றிவேல், எ2 சக்திவேல்

ஆகியோர் சென்னை உயர் நீதிமன்றத்தில் முன்ஜாமீன் பெற்று சென்றுவிட்டனர். அதன் பின்னர் கைபற்றப்பட்ட வழக்கு சொந்தான சவுக்கு கட்டையை படிவம் 95ன் படி நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பிவைத்துள்ளேன். நீதிமன்றத்தில் என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் சவுக்கு கட்டை சம்பவத்தில் பயன்படுத்தப்பட்டு எதிரி எடுத்து ஆஜர் படுத்திய சவுக்கு கட்டையாகும். அது சா.பொ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அதற்கான பவடிம் எண்.95 அதசாஆ.12 ஆகும். அதன் பின்னர் சாட்சிகள் பன்னீர்செல்வம், கண்ணன் ஆகியோரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அசா1னுக்கு சிகிச்சை அளித்த மருத்துவர்கள் டாக்டர் அன்வார்சாதிக், டாக்டர் ராம் இளவழகன், டாக்டர் செந்தில்குமார், டாக்டர். ரெத்தினசபாபதி ஆகியோர்களை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். திருவாரூர் மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனையில் இருந்து எங்கள் காவல் நிலையத்திற்கு இன்டிமேஷன் கொடுத்த சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர் பாண்டியனை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அதன் பின்னர் கரியாப்பட்டினம் காவல் நிலையத்திற்கு நிரந்தர ஆய்வாளர் நியமனம் செய்யப்பட்டதால் நான் என் விசாரணை கோப்புகளை ஆய்வாளர் மகேந்திரனிடம் ஒப்படைத்தேன். எதிரிதரப்புக் குறுக்கு விசாரணை.

முதல் விசாரணையில் கூறியபடி சம்பவ இடம் சென்று வரைபடம், பார்வை மகசர் தயார் செய்ததாக கூறியுள்ளது பொய் என்றால் சரியல்ல. மேலும் அவை காவல் நிலையத்திலேயே கற்பனையாக தயார் செய்தது என்றால் சரியல்ல. மேலும் முதல் விசாரணையில் கூறியபடி வரைபடம் மற்றும் பார்வை மகசருக்காக சாட்சியமாக மேற்படி சாட்சிகளிடம் சம்பவ இடத்தில் சாட்சியமாக கையொப்பம் பெற்றதும் பொய் என்றால் சரியல்ல. இந்த கையெழுத்து எல்லாம் காவல் நிலையத்திலேயே பெற்றது என்றால் சரியல்ல. அதுபோல் வழக்கிற்கு பின்னிட்டு கூடுதல் சாட்சியமாக கூடுதல் சாட்சிய விபரங்கள் அனைத்தும் கற்பனையாக என்னால் வழக்கிற்கு ஜோடனையாக செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. அச்சாட்சியங்கள் எல்லாம் சம்பவ இடத்திற்கு சென்று உரிய விசாரணை செய்து அவ்வாக்குமூலங்களின்படி பதிவு செய்யப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதுபோல் இவ்வழக்கின் 2ம் எதிரி செண்பராமனை தென்னம்புலம் கடைதெருவில் வைத்து கைது செய்ததாக கூறப்படும் சம்பவம் பொய் என்றால் சரியல்ல. சொன்ன இடத்தில் சொன்ன நேரத்தில் கைது செய்யப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதுபோல் இந்த எதிரியிடம் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் எதுவும் பெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. அது வழக்கிற்காக பொய்யாக தயார் செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. அதுபோல் முதல் விசாரணையில் கூறப்பட்டுள்ள சா.பொ.1 என்ற எதுவும் 2ம் எதிரியிடம் காண்பிக்கப்படவில்லை என்றும் அது வகைக்கு கைப்பற்றப்படவில்லை என்றும் அது வழக்கின் தோதிற்காக காவல் நிலையத்தில் வைத்து தயாரிக்கப்பட்டது என்று சொன்னால் சரியல்ல. இவ்வழக்கானது முன்ஜோடனையாக பொய்யாக எதிரிகள் பேரில் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது என்று சொன்னால் சரியல்ல. ஆஜர் எதிரிகளுக்கும் வழக்கு சம்பவத்திற்கும் எவ்வித தொடர்பும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் மீது வழக்கு

பொய்யாக போடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. முதல் விசாரணையில் குறிப்பிட்டுள்ள மருத்துவரிடம் பெறப்பட்ட அறிக்கைகள் அனைத்தும் இவ்வழக்கிற்கு தகுந்தார்போல் அரசுக்கு ஆதரவாக அவர்களிடமிருந்து பெறப்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.