

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.
S.C.191/2017 P.W. 12

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு. சுப்ரமணியன் Caste:
Father's Name . பாலகிருஷ்ணன் Calling: டிரைவராக
Village : செண்பகராயநல்லூரில் Religion: இந்து
Taluk : Age .
Date : 04.07.2023

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 04.07.2023

(Accused present.)

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை.

நான் செண்பகராயநல்லூரில் வசித்துவருகிறேன். டிரைவராக வேலைப்பார்த்துவருகிறேன். எதிரிகளை தெரியும். அசா1ஐ தெரியும். இந்த வழக்கு சம்பவம் பற்றி எதுவும் ஞாபகம் இல்லை. என்னிடம் காட்டப்படும் கையெழுத்து என்னுடையதில்லை. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. அரசு தரப்பு வேண்டுகோளுக்கிணங்க சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை .

போலிசார் விசாரணையின்போது கடந்த 11.09.2010 ம் நான் மளிகை கடையடில் வியாபாரம் செய்து கொண்டிருந்தேன் என்றும் அப்போது சந்தைக்கு கிழக்கு பக்கத்தில் வசிக்கும் பன்னீர்செல்வம் என்பவரின் மனைவியின் அலறல் சத்தம் கேட்டது என்றும் இதை கேட்ட நான் என் மனைவியை வியாபாரத்தை பார்க்க சொல்லிவிட்டு ஓடினேன் என்றும் அப்போது நடுக்காட்டில் வசிக்கும் குஞ்சு (எ) வெற்றிவேல் இரும்பு கம்பி பாரையுடனும் செண்பகமாறன் மற்றும் சக்திவேல் ஆகியோர்கள் கைகளில் கட்டையுடனும் ஓடிவந்து கொண்டிருந்தார்கள் என்றும் பின்னர் பன்னீர்செல்வம் தனது வீட்டின் தெற்கு பக்கம் உள்ள மதில் சுவர் அருகில் மயக்கமடைந்த நிலையில் இருந்தார் என்றும் அவரது இடது பக்க தலையில் பலமாக அடிப்பட்டு வீக்கமாக இருந்தது என்றும் என்ன விசாரித்தபோது மூவரும் பன்னீர்செல்வத்தின் வீட்டு கம்பவுண்டு சுவரை இடிக்க வந்ததாகவும் அதை கேட்ட பன்னீர்செல்வதை மூவரும் காமகுரோதமான வார்த்தைகளால் திட்டியும் வெற்றிவேல் இரும்பு கம்பி பாரையால் தலையில் அடித்ததாகவும் மற்ற இருவரும் கட்டையால் தகாக்கியதாகவும் சொன்னார்கள் என்றும் காயப்பட்ட பன்னீர்செல்வத்தை அவரின் மனைவியும் மற்றவர்களும் சிகிச்சைக்கு நாகப்பட்டினம் அரசு மருத்துவமனையில் கொண்டுபோய் சேர்த்தார்கள் என்றும் இது சம்பந்தமாக போலிசார் விசாரிக்க விபரம் சொன்னோம் என்றும் கூறிவிட்டு எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.