

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

S.C.191/2017 - P.W.1

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திருமதி. விஜயா

Husband Name. பன்னீர்செல்வம்

Village : செண்பகராயநல்லூர்

Date : 20.01.2025

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 20.01.2025.

(எதிரிகள் ஆஜர்)

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை.

நான் என்ன படித்துள்ளேன் என்றால் 10ம் வகுப்பு படித்துள்ளேன். எனக்கு தமிழ் நன்கு எழுதப்படிக்க தெரியும். நான் 10ம் வகுப்பு படித்ததை வைத்துதான் சத்துணவு அமைப்பாளராக பணிக்கு சேர்ந்தேன். நான் சம்பவம் நடந்த கால கட்டத்தில் அரசு பணியில் இருந்தேன் என்று சொன்னால் சரிதான். ஆனால் சம்பவம் நடந்த அன்று விடுமுறை என்பதால் வேலையில் இல்லை. நான் வழக்கிற்காக சம்பவம் நடந்த அன்று விடுப்பு என்பதால் வேலையில் இல்லை என்று பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றும் சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்பட்ட அன்று நான் சம்பவ இடத்திலேயே இல்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் இடத்திற்கு எதிர்புறம் அன்று வார சந்தை நடைபெற்றது என்று சொன்னால் சரிதான். அதனால் சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்பட்ட அன்று அந்த இடத்தில் கூட்டமாக இருந்திருப்பார்கள் என்று சொன்னால் அன்று சந்தை நடைபெற்றிருந்தபோதும் சம்பவ இடத்தில் கூட்டமாக இல்லை. நான் சொல்லக்கூடிய விபரம் பொய்யானது என்றும் அன்றைய தேதியில் சந்தை என்பதால் வீட்டிற்கு தேவையான ஆடு, மாடுகள் உட்பட மளிகை பொருட்கள் வாங்குவதற்காக கூட்டம் அதிகமாக கூடியிருந்தது என்று சொன்னால் அன்று என்ன நடந்ததென்று எனக்கு சரியாக ஞாபகம் இல்லை. ஆஜர் எதிரிகளை தவிர எங்கள் வீட்டிற்கு பின்னால் நிறைய குடியிருப்புகள் உள்ளது என்று சொன்னால் நிறைய குடியிருப்புகள் என்று சொல்ல இயலாது சுமார் 15, 20 குடியிருப்புகள் உள்ளது. எங்கள்

வீட்டிற்கு பின்னால் குடியிருப்பவர்கள் மீது நாங்கள் ஓர் உரிமையியல் வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளோம் என்று சொன்னால் எனது அண்ணன் தாக்கல் செய்துள்ளார். பகல் 11.45 மணிக்கு சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும்போதே காவல் நிலையத்திற்கு ஏதேனும் புகார் கொடுத்தோமா என்றால் சம்பவம் நடக்கும்போது எந்தவித புகாரும் கொடுக்கவில்லை. அதனை தொடர்ந்து அடிபடி தகராறு நடந்த பின்னிட்டு புகார் கொடுத்தோம். நாங்கள் கொடுத்த புகாரை காவல் நிலையத்தில் பெற்றுக்கொண்டார்களா என்றால் ஆமாம். சம்பவம் நடந்தவுடன் மருத்துவமனைக்கு வந்து புகார் வாங்கினார்கள். நானும் சம்பவம் நடந்த அன்று இரவே காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தேன். காயம்பட்ட எனது கணவரை மருத்துவமனைக்கு யார் எதன் மூலம் அழைத்து சென்றோம் என்றால் காரில் வைத்து செந்தமிழ்செல்வம், பாலு, ஆர்.வி.ஆர். பன்னீர்செல்வம் ஆகியோருடன் நானும் அழைத்துசென்றேன். மேற்படி நபர்களுடன் எனது கணவரை மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றதாக உண்மைக்கு புறம்பாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. எனது கணவர் மலேசியாவில்தான் வேலைப்பார்த்துவந்தார் என்று சொன்னால் சம்பவத்திற்கு முன்பாக வேலைப்பார்த்துவந்தார். என்ன மாதிரியான வேலைப்பார்த்து வந்தார் என்றால் அதுப்பற்றி எனக்கு தெரியாது. எனது கணவர் என்ன படித்திருந்தார் என்றால் அவரும் 10 வதுதான் படித்திருந்தார். நான் போலிசார் விசாரணையிலும், எனது முதல் விசாரணையிலும் சொல்லியுள்ளதுபோல புகார் கொடுக்கும்போது எனது கணவர் நிதானத்தில் இல்லை என்பதால் நான் சம்பவம் குறித்து புகார் வாக்குமூலம் அளித்தேன் என்பது தவறானது என்றும் அந்த சமயத்தில் எனது கணவர் நல்ல மனநிலையிலும், திடகாத்திரமாகவும் இருந்தார் என்று சொன்னால் சரியல்ல. புகார் வாக்குமூலத்தில் முதல் பக்கத்தில் எனது கையெழுத்து இல்லை என்று சொன்னால் சரிதான். புகார் வாக்குமூலத்தில் இரண்டாவது பக்கத்தில் உள்ள கையெழுத்தும் என்னுடையதல்ல என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் பதட்டத்தில் இருந்தபோது போட்டுக்கொடுத்த கையெழுத்துதான் அது. நான் பதட்டத்தில் இருந்ததால் நான் கையெழுத்துப்போட்ட புகார் வாக்குமூலத்தில் என்ன விபரங்கள் உள்ளது என்று எனக்கு தெரியாது என்று சொன்னால் சரியல்ல. என்னிடம் படித்து காண்பித்துதான்

கையெழுத்து வாங்கினார்கள். புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள விபரம் எதுவும் எனக்கு தெரியாது என்றும், அதில் உள்ள கையெழுத்தும் என்னுடையதில்லை என்றும், புகார் வாக்குமூலத்தை தயார் செய்தவர்தான் அதில் உள்ள எனது கையெழுத்தினையும் போட்டுள்ளார் என்றும் அதனால்தான் அனைத்து விபரங்களும் ஒன்றுபோலவே எழுதப்பட்டுள்ளது என்றும் அதனால்தான் உண்மைக்கு புறம்பாக மாற்றி பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. நான் முதல் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளதுபோல எனது கணவரை ஆஜர் எதிரிகள் உருட்டுகட்டையாலோ, கடப்பாறையாலோ தாக்கவே இல்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. சம்பவ சமயத்தில் சந்தை என்பதால் எனது கணவரை யார் அடித்தார்கள் என்றோ, எனது கணவர் தன்னிச்சையாக விழுந்து காயத்தை ஏற்படுத்திக்கொண்டார் என்றோ, அவருக்கு எப்படி காயம் ஏற்பட்டது என்றோ எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்று சொன்னால் சரியல்ல. எனது கணவரை எந்தவித கெட்ட வார்த்தையாலும் யாரும் திட்டவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. ஆஜர் எதிரிகளுக்கும் எங்களுக்கும் நடைபெறும் உரிமையியல் பிரச்சனை காரணமாக நாங்கள் தவறாக புகார் கொடுத்து அதற்கு ஆதரவாக தவறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. காவல் துறையினர் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க நான் முதல் விசாரணையில் அனைத்து விபரங்களையும் பொய்யாக சாட்சியம் அளித்துள்ளேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. காயம்பட்ட நபர் எனது கணவர் என்பதாலும், அவர் மீதுள்ள பாசத்தின் காரணமாகவும் நான் பொய் சாட்சியம் அளித்துள்ளேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை – இல்லை.