

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

S.C.191/2017 - P.W.15

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு. மகேந்திரன் Father's Name. இராமு

Village : சென்னை குற்ற ஆவண
காப்பகம், பெருநகர காவல்துறை.

Date : 10.03.2025

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 10.03.2025.

(1ம் எதிரி ஆஜர். 2ம் எதிரி ஆஜரில்லை. அவருக்காக அவரது தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கிறஞர் ஆஜராக அனுமதிக்க வேண்டி தாக்கல் செய்த குவிமுசு.பிரிவு 317ன் கீழான மனு அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளது.)

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை.

நான் தற்போது சென்னை பெருநகர காவல்துறையில் குற்ற ஆவண காப்பகத்தில் காவல் உதவி ஆணையாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 13.10.2013 ஆம் தேதி நான் கரியாப்பட்டினம் காவல் ஆய்வாளராக பணியிலிருந்தபோது, கரியாப்பட்டினம் காவல் நிலைய குற்ற எண்.181/2010 சட்டப்பிரிவுகள் 294(b), 324, 307ன் கீழான இதச வழக்கில் விசாரணை அதிகாரியாக இருந்த திரு. N.S. இராசேந்திரன் காவல் ஆய்வாளர் வேதாரண்யம் பொறுப்பு கரியாப்பட்டினம் அவர்களிடமிருந்து வழக்கின் மேல் விசாரணைக்காக நான் எடுத்துக்கொண்டேன். மேற்படி வழக்கில் காவல் ஆய்வாளர் திரு. N.S. இராசேந்திரன் அவர்கள் ஏற்கனவே, சாட்சிகளை தனித்தனியாக விசாரணை செய்து வாக்குமூலங்கள் பதிவு செய்திருந்தார். மேற்படி சாட்சிகளான விஜயா, பன்னீர்செல்வம், செந்தமிழ்செல்வன், ராகவன், சாம்பசிவம், வசந்தா, சுப்பிரமணி, பாலு மற்றொரு சுப்பிரமணி, த/பெ. பாலகிருஷ்ணன், கண்ணன் மற்றொரு சாட்சியான பன்னீர்செல்வம், த/பெ. பக்கிரிசாமி, மருத்துவர் திரு.செந்தில்குமார் மற்றும்

காண்காணிப்பாளர், நாகப்பட்டினம் அரசு மருத்துவமனை மருத்துவர் திரு. ராம இளங்கோவன், மருத்துவர் திரு. அன்வர் சதாக், மருத்துவர் திரு. ரத்தினசபாபதி மற்றும் காவல் உதவி ஆய்வாளர் வனிதா ஆகியோர்களை நான் மீண்டும் விசாரணை செய்ய திரு. N.S. இராசேந்திரன் அவர்களிடம் கொடுத்த வாக்குமூலத்தை தெரிவித்ததால் மீண்டும் நான் வாக்குமூலங்கள் பதிவு செய்யவில்லை. உதவி இயக்குநர், குற்ற வழக்கு தொடர்பு, நாகப்பட்டினம் அவர்களிடம் அறிவுரை பெற்று 31.10.2012 ஆம் தேதி மேற்படி எதிரிகள் மீது இதச பிரிவுகள் 294(b), 326, 325 மற்றும் 307ன் கீழ் குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன்.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை.

அசா.2 சுயநினைவுடன் இருந்ததை மறைத்து அவர் மயக்க நிலையில் இருந்தது போல காட்டி அவரது மனைவியான அசா.1 விஜயாவிடம் தவறான புகார் வாக்குமூலம் பெறப்பட்டு அதனடிப்படையில், இவ்வழக்கின் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்று சொன்னால் சரியல்ல. அசா.2 மருத்துவரிடம் தன்னை நான்கு நபர்கள் தாக்கியதாக கூறியுள்ளார் என்று சொன்னால் சரிதான். அதுசம்பந்தமாக நான் விசாரணை செய்து தெரிந்துகொண்டேனா ? என்றால் தெரிந்துகொண்டேன். எனது விசாரணையில் மூன்று நபர்கள் தாக்கியதாகத்தான் கூறியுள்ளார். சரிவர புலன் விசாரணை செய்யாமல் தவறான இறுதி அறிக்கையை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. எதிரிகளுக்கும், இந்த வழக்கிற்கும் எந்தவித சம்பந்தமும் இல்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. சான்று பொருட்கள் அனைத்தும் காவல் நிலையத்தில் வைத்து ஜோடித்துள்ளோம் என்று சொன்னால் சரியல்ல. மருத்துவ ஆவணங்கள் வழக்கிற்கேற்றவாறு ஜோடித்துள்ளோம் என்று சொன்னால்

சரியல்ல. சம்பவம் தனக்கு நடந்தது போல் அசா.1னிடம் புகார் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்று சொன்னால் சரியல்ல. கொடுங்காயம் என்பதை உறுதிப்படுத்த நுண்கதிர் படம், நுண்கதிர் அறிக்கை, சிடி ஸ்கேன் போன்றவற்றை பெற்று தாக்கல் செய்துள்ளேனா ? என்றால் இல்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை.